



علی ربیعی دستیار ارتباطات اجتماعی رئیس جمهور و سخنگوی دولت در تشریح جلسه هیئت وزیران، یکی از تصمیمات مهم جلسه را مربوط به لایحه حق تحصیل و آموزش دانشجویان ستاره دار عنوان کرد و گفت: دولت پیشتر، این لایحه را به مجلس ارسال کرده بود، اما در کمیسیون‌های مجلس رای لازم را به دست نیاورده بود اما آنجا که دولت به تصویب این لایحه مصر است در این نشست لایحه الحاق یک تبصره به ماده ۵ قانون سنجش و پذیرش دانشجو

در دانشگاه‌ها و مراکز آموزش عالی کشور در خصوص حق تحصیل و آموزش دانشجویان ستاره دار را مجدداً برای قرار گرفتن در دستور کار مجلس شورای اسلامی به تصویب رساند. ربیعی تأکید کرد که این لایحه مورد پیگیری دولت است؛ چرا که هر ساله تعدادی از دانشجویان و جوانان ما با مسئله ستاره دار بودن مواجه می‌شوند و این از نظر دولت پذیرفتنی نیست و امیدواریم با تبدیل این لایحه در مجلس به قانون ضمن اینکه حقوق این افراد مراعات

دیدگاه خود در مورد مطالب و گزارش اصلی این صفحه را به صورت پیامک با شماره ۳۰۰۱۴۳۷۲۷ در میان بگذارید.

تلاش دولت برای تحصیل دانشجویان ستاره دار در دانشگاه‌ها

می‌شود. شاهد پرهیز از رفتارهای مبتنی بر سلیقه و پنهان‌های موهوم باشیم. به گزارش فارس، علی ربیعی همچنین با اشاره به انتخاب آقایان حق شناس و کلانتری به عنوان استانداران جدید استانیهای گلستان و کهگیلویه و بویر احمد گفت: در این جلسه رئیس جمهوری از استانداران قبلی گلستان و کهگیلویه و بویراحمد تشکر کرد و پس از رای اعتماد هیئت وزرا به استانداران جدید توصیه‌هایی کردند که از جمله آنها استفاده از همه ظرفیت‌های هر دو استان برای خدمت هرچه بهتر به مردم بود.

جوادی حصار در گفت و گو با آفتاب یزد مطرح کرد

لایه‌های پنهان ماجرای نجفی از نگاه جامعه دور مانده است

خطای فردی نجفی را نباید به جریان اصلاحات نسبت داد

عدم مدیریت حوادث اخیر منجر به تکرار تجربه انتخابات ۸۴ می‌شود

بزرگان اصلاحات باید مانع ایجاد نفاق و شکاف در این اردوگاه شوند

اگر اصلاحات از مسئله نجفی خبر داشت، او را انتخاب نمی‌کرد



در واقع هیچ یک از احزاب اصلاحات نمی‌توانند به تنهایی مدعی پیروزی باشند و یا به تنهایی بتوانند بخش بسیاری از بدنه اصلاحات را پشت سر خود بسیج کنند. همه احزاب جریان اصلاحات باید واقع بینانه به مسئله نگاه کنند و خطاها در این حوزه را باید شخصی ببینند. خطای نجفی اگر حتی به قتل هم نمی‌انجامید باید از یک بعد به مسئله نگاه می‌شد. اکنون هم که به قتل انجامید باید به نحو دیگری به مسئله نگاه کرد

بیان چنین اظهاراتی‌ها از هر دو حزب کارگزاران و اتحاد هیچ فایده‌ای برای هیچ یک از احزاب جریان اصلاحات ندارد. دامن زدن به این مسئله از هر طرف آفت زاست. باید مجموعه دویستان اصلاح‌طلب به این مسئله توجه داشته باشند که هر رخنه، شکاف و ثلمه‌ای به اردوگاه اصلاحات وارد شود به همین دلیل باید این ماجرا مدیریت شود. اصلاح‌طلبان باید مانع ایجاد و یا افزایش شکاف در این اردوگاه شوند. اصلاح‌طلبان باید با آسیب شناسی بر روی این مهم تمرکز کنند که این مسئله یک خطای فردی بوده است. چراکه هیچ کس از خطای فردی مبرا نیست. مهم این است که کجا فرد بخواهد بدرخشد و طرف مقابل هم از آن سوء استفاده کند. نجفی هم در معرض این آزمون قرار گرفت. چراکه تصور جریان مقابل این بود اگر نجفی شهرت داشت در صورت اداره مطلوب شهرت‌ها و یا مثلاً بگویند علیرغم این اشتباه شما، بازهم ما از جنبه‌هایی به عنوان نماد اصلاح‌طلبی حمایت می‌کنیم. نه تنها جریان مقابل و جامعه ایران بلکه حتی همه احزاب اصلاحات باید منصفانه دست به قضاوت بزنند و این واقعیت را بپذیرند که اشتباه نجفی یک خطای شخصی است. حتی اگر تحت فشار هم حوادث پیرامون نجفی و قتل میترا استاد صورت گرفته باشد بازهم خطای فردی محسوب می‌شود. مانند بازیکنی که خوب گل می‌زند اما فرد مقابل برای دفاع از خود پای بازیکن قوی را بشکند. اما آیا درست است که به دلیل اشتباه فرد آسیب رسان، همه اعضای آن تیم را متهم کرد؟ بنابراین نباید تنها به این دلیل که یک نفر آسیب دیده، آن را به همه جریان اصلاحات تعمیم داد.

طی روزهای اخیر برخی از اصلاح‌طلبان به ویژه جریان کارگزاران دامن خود را از ماجرای نجفی بیرون کشیدند و برخی دیگر از اعضای جبهه اصلاحات را در انتخاب نجفی مقصر دانستند. این خط کشی چه مفهومی دارد؟

دوستان در اردوگاه اصلاح‌طلبی یعنی کسانی که مورد انتقاد شدید به خاطر شهردار شدن نجفی قرار گرفتند به عبارتی میردامادی و حزب اتحاد ملت از یک سو و اظهارات کرباسچی و حزب کارگزاران از سویی دیگر؛ باید این واقعیت را بپذیرند که این مسائل خطاهای فردی است. اگر افراد می‌دانستند که انتخاب نجفی چنین پشت صحنه‌ای دارد قطعاً دست به این انتخاب نمی‌زدند و یا مثلاً بگویند علیرغم این اشتباه شما، بازهم ما از جنبه‌هایی به عنوان نماد اصلاح‌طلبی حمایت می‌کنیم. نه تنها جریان مقابل و جامعه ایران بلکه حتی همه احزاب اصلاحات باید منصفانه دست به قضاوت بزنند و این واقعیت را بپذیرند که اشتباه نجفی یک خطای شخصی است. حتی اگر تحت فشار هم حوادث پیرامون نجفی و قتل میترا استاد صورت گرفته باشد بازهم خطای فردی محسوب می‌شود. مانند بازیکنی که خوب گل می‌زند اما فرد مقابل برای دفاع از خود پای بازیکن قوی را بشکند. اما آیا درست است که به دلیل اشتباه فرد آسیب رسان، همه اعضای آن تیم را متهم کرد؟ بنابراین نباید تنها به این دلیل که یک نفر آسیب دیده، آن را به همه جریان اصلاحات تعمیم داد.

آیا این اظهارات کرباسچی با توجه به فشارها و تبلیغات روانی از سوی جریان رقیب علیه اصلاحات، به مصلحت است؟ آیا می‌توان گفت که کارگزاران از است که اکنون به دنبال سهم خواهی در انتخابات است و این عدم نصوحی باید این خط کشی‌ها را به دلیل عدم انتخاب محسن‌هاشمی به عنوان شهردار در سال ۹۶، تلافی جوانه دانست؟

در گوشه غربت و گمنامی از دنیا می‌روند و با صد تاسلف گاهی تا چند روز بعد از مرگشان اطرافیان خبردار می‌شوند. متأسفانه ندهای متولی و دزاری بودجه و امکانات در این زمینه‌ها نیز طرح و برنامه‌های ندارند. هنرمندان جوانتر که امروز در اوج معروفیت و شهرت هستند باید با دلسوزی به درمان درد این پیشکسوتان همت کنند و بداند که دیر یا زود سایه پیری بر سر آنها نیز خواهد نشست. حداقل در میان خود صندوقی ایجاد کرده و به طرز ابرومندانه‌ای از این اشخاص حمایت کنند. این موضوع فقط در مورد تئاتر و سینما صادق نیست بلکه بسیاری از صنعتگران و هنرمندان مبتکر در حال حاضر در دوران سالمندی با بیماری و مشکلات مادی دست

خبر ویژه

رهبر انقلاب درگذشت آیت الله محقق کابلی را تسلیت گفتند

حضرت آیت الله خامنه‌ای در پیامی درگذشت آیت الله محقق کابلی را تسلیت گفتند. به گزارش پایگاه اطلاع رسانی دفتر مقام معظم رهبری، متن پیام رهبر انقلاب اسلامی به این شرح است: بسمه تعالی درگذشت عالم مجاهد آیةالله آقای حاج شیخ قربانعلی محقق کابلی رحمه‌الله‌علیه را به عموم برادران افغانی بویژه به خاندان محترم و مقلدان و ارادتمندان و شاگردان ایشان تسلیت می‌گویم و علو درجات آن مرحوم و رحمت و مغفرت الهی را برای ایشان مسألت می‌نمایم. سیدعلی‌خامنه‌ای

دولت

رئیس جمهور در جلسه هیات دولت:

شرایط کشور نسبت به ۶ ماه قبل بهتر است

امروز هیچ‌کس نمی‌تواند نسبت به راه دولت و نظام جمهوری اسلامی ایران ایراد بگیرد. آهنگ شرایط اقتصادی کشور به سمت مطلوب پیش‌می‌رود و بازار بورس و ارز نسبت به ماه‌های اخیر به مراتب بهتر است و به فضل الهی در بازار بهتری خواهیم داشت

حجت‌الاسلام والمسلمین حسن روحانی در جلسه هیأت دولت با اشاره به اینکه آمریکایی‌سابقه‌ترین تحریم و فشار تاریخی را طی یکسال گذشته بر ملت ایران وارد کرده، گفت: اینگونه فشارهای آمریکا در تاریخ بی‌سابقه است و حتی با فشارهایی که از طریق سازمان ملل و تحت فصل هفتم منشور این سازمان علیه کشورها اعمال شده، قابل مقایسه نیست. روحانی تأکید کرد: برغم همه این فشارها و آنچه بدخواهان تبلیغ می‌کنند، از شرایط بسیار خوبی برخورداریم و البته این بدان معنا نیست که سختی وجود ندارد و همه مشکلات برطرف شده است. رئیس‌جمهور گفت: بی‌تردید کاری که آمریکا علیه ملت ایران انجام داده از نمونه‌های بارز تروریسم اقتصادی است و این در تاریخ به عنوان جلادانی که علیه ملت ایران تلاش می‌کنند، ثبت می‌شود، اما در عین حال و برغم همه فشارها، ملت ایران به خوبی ایستادگی و مقاومت کردند. روحانی اظهار داشت: اینکه وزیر خارجه یک کشور اروپایی در جریان سفر به تهران به صراحت اعلام می‌کند که آمریکا در مسیری که انتخاب کرده خطا و اشتباه می‌کند و هر کس تاریخ ایران را بشناسد می‌داند که فشار حداکثری هیچ تأثیری بر مردم این کشور نمی‌گذارد، بدین معناست که دیگران به عظمت و قدرت ملت ایران اعتراف می‌توانند و می‌دانند که راهی که متحدشان انتخاب کرده غلط است و این بسیار حائز اهمیت است. رئیس‌جمهور افزود: همین وزیر امور خارجه اعلام کرد که تغییر دولت ایران در یکسال اخیر در انتخاب راه عقلی و منطقی و حقوقی مایه شگفتی همه بوده است در یکسال گذشته مسئولین و ملت ایران دستنیاچانه نشدند و صبر و تدبیر خود را در برابر فشار دشمنان نشان دادند. او با تأکید بر اینکه شرایط امروز کشور نسبت به گذشته بهتر شده است، اظهار داشت: امروز مردم ایران نسبت به ۶ ماه یکسال گذشته آرامش بیشتری دارند و نسبت به آینده کشور خود امیدوارتر هستند و

مکت

سر لشکر صفوی:

عراق و سوریه مکمل استراتژی یک ایران هستند

سردار سرلشکر پاسدار سید یحیی صفوی در جلسه با برخی مسئولان استان خوزستان و با اشاره به ظرفیت‌های استان خوزستان و لزوم رویکرد توسعه محوری در روابط اقتصادی گفت: محور ایران عراق سوریه مدیترانه یک محور اقتصادی سیاسی امنیتی و دفاعی در مقابل رژیم صهیونیستی و آمریکا است. عراق و سوریه مکمل استراتژی یک ایران هستند و بازار ۶۰ میلیون نفری عراق و سوریه می‌تواند برای صادرات ایران هدف باشد و ظرفیت صادراتی ۱۰ میلیارد دلاری ایران در سال گذشته می‌تواند به ۲۰ میلیارد دلار فقط برای عراق برسد. وی افزود: استان خوزستان پس از تهران دومین منطقه حیاتی ایران است، مفهوم مناطق حیاتی آن است که اگر آن منطقه از دست رفت ادامه حیات سیاسی دولت و حکومت سخت می‌شود. این استاد جغرافیای سیاسی با تأکید به لزوم تدوین راهبرد سی ساله مناطق آزاد، افزود: سرمایه‌گذاران خارجی برای مدت زمان کوتاه به‌دنبال سرمایه‌گذاری در منطقه خوزستان نیستند، اگر می‌توانید راهبرد سیاسی و اقتصادی و زیرساخت‌های لازم را برای سرمایه‌گذاری آماده کنید. مشاور عالی مقام معظم رهبری با برشمردن



المپیادها به کشورهای دیگر مهاجرت کرده و اینک جزء نجیبگان علمی آن جوامع محسوب می‌گردند. هر چند همه جای دنیا خدمت به مردم محترم و ارزشمند است اما خدمت به وطن و هموطن جایگاه و عشق دیگری دارد. وقتی می‌بینیم ورزشکار ایرانی با بی‌پروانه و نام‌شکوری دیگر بر بالای سکوی قهرمانی جهان می‌رود دلمان می‌سوزد که همین ورزشکار برای تملین هزینه درمانی مادرش به هر دری زد اما موفق نشد و آخرین راه‌حل را این‌گونه انتخاب کرد. تا کسی باید شاهد این‌گونه ریزش‌ها در زمینه‌های علمی، ورزشی و هنری باشیم و تا کسی باید برای هنرمندان گرفتار و بیمار اشک و بریزیم و دعا کنیم.

مرثیه‌ای برای هنر و هنرمندان

ادامه از صفحه اول: حالا دیگر به مدد فضای مجازی خبرها سریع و گسترده به اقصی نقاط کشور و جهان می‌رسد. نمی‌دانم علت‌های این موضوع چیست که برخی از بانوان و آقایانی که عمر خود را در زمینه‌ها صرف کرده‌اند دچار چنین سرنوشت شوم و تلخی می‌شوند. بعضی از آنها از گوشه‌های خانه سالمندان یا وضعیتی بسیار تاسف‌انگیز با مردم حرف می‌زنند. تازه این‌ها به همت خیرنگاران شریف و زحمتکش و به رسانه‌ها کشیده می‌شود. ولی برخی دیگر از این افراد حتی بدون مطرح شدن درد و سختی‌هایشان